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Nieszczelności przewodów wysokiego ciśnienia w VW

   
  W silnikach 2.0 CR TDI wyprodukowanych w okresie 2009 – 2010, wykorzystywanych w samochodach
koncernu VW, istnieje możliwość powstania w trakcie użytkowania samochodu nieszczelności przewodów
wysokiego ciśnienia. Nieszczelność może być spowodowana wadliwym materiałem, z którego przewody
zostały wykonane.  
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  2012-01-24 

Przeciw nieracjonalnym cenom paliw

   
  W poniedziałek, 23 stycznia br. o godz. 16. w 17 polskich miastach odbył się protest kierowców przeciw
wysokim cenom paliw.  W Warszawie zorganizowana kawalkada kilkudziesięciu aut przejechała powolnie
obok gmachów najważniejszych urzędów, m.in. Sejmu i Urzędu Rady Ministrów. Do blokady ruchu
ulicznego nie doszło.  
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ZET Marek Zapiór Liderem Innowacji i Rozwoju

   
  W IV edycji konkursu „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju” organizowanego przez Fundację
Innowacji i Rozwoju PHU "ZET" Marek Zapiór jako jedna z nielicznych firm sektora naftowego została
nominowana do tytułu „Regionalnego Lidera Innowacji i Rozwoju – 2011” w kategorii "Innowacyjna
usługa".  
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424 stacja BP

   
  17 stycznia 2012 r.  rozpoczęła  działalność nowa stacja partnerska  BP Bibice (woj. małopolskie).
Obecnie sieć BP liczy 424 stacje, w tym 210 stacji partnerskich.  
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Polska jedzie na gazie

   
  Aż 200 tys. polskich kierowców w 2011 roku postawiło na instalacje gazowe w swoich samochodach.  

  

   

  
  
  
  2012-01-23 

Protesty przeciw podwyżkom cen paliw

   
  Pierwszy z serii planowanych protestów odbędzie się w kilku miastach Polski w poniedziałek, 23
stycznia. Kierowcy zamierzają sparaliżować pracę stacji benzynowych.   
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Jak komunikować działania społecznie odpowiedzialne 

   
  26 stycznia Polskie Stowarzyszenie Public Relations organizuje spotkanie „PR dobrych praktyk: jak
komunikować działania społecznie odpowiedzialne”. Osoby zainteresowane NGO i CSR posłuchają o tym
jak budować komunikację pomiędzy organizacjami pozarządowymi, a biznesem.  
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TAURON Ekoenergia buduje farmę wiatrową w Marszewie

   
  TAURON Ekoenergia podpisano umowę na budowę farmy wiatrowej Marszewo o mocy 82 MW wraz z
dostawą i instalacją elektrowni wiatrowych. Umowę zawarto 19 stycznia z wyłonionym w postępowaniu
przetargowym wykonawcą – Iberdrolą.  
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40 mln zł dofinansowaniana na ekologiczny kocioł w Jaworznie

   
  TAURON Wytwarzanie podpisał 19 stycznia z Ministerstwem Gospodarki (jako instytucją pośredniczącą
dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013) umowę na dofinansowanie budowy
kotła na biomasę jednostki OZE w Elektrowni Jaworzno III - Elektrownia II.  
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Hybrydowe Volvo XC60

   
  Po zaprezentowaniu nowego Volvo V60 Plug-In, Volvo poszło o krok dalej i opracowało koncepcyjne
hybrydowe Volvo XC60 łączące w sobie silnik benzynowy z napędem elektrycznym. Auto podczas
ekologicznej jazdy zużywa tylko 2,3 l na 100 km, a największa moc silnika to 350 KM.  
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Szczecin najpiękniej świątecznie oświetlonym miastem w Polsce

   
  Zwycięzcą plebiscytu na najpiękniej świątecznie oświetlone miasta w Polsce już po raz drugi w historii
został Szczecin.  
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Skąd firmy pozyskują nowych klientów 

   
  Blisko 40% właścicieli firm small biznes twierdzi, że najlepszym źródłem pozyskiwania nowych zleceń
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dla ich firm są rekomendacje  dotychczasowych klientów - wynika z badania zrealizowanego przez
Synergian.pl- porównywarkę usług.  
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Nowości Kawasaki

   
  18 stycznia 2012 odbyła się europejska prezentacja nowości Kawasaki na nadchodzący sezon - ZZR 1400
ABS.  

http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/skad-firmy-pozyskuja-nowych-klientow-
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/skad-firmy-pozyskuja-nowych-klientow-
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowosci-kawasaki
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowosci-kawasaki
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowosci-kawasaki
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowosci-kawasaki
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowosci-kawasaki
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowosci-kawasaki


  

   

  
  
  
  2012-01-23 

Dealer Dobrych Uczynków z Wrocławia 

   
  W konkursie na najlepszą inicjatywę społeczną wśród dealerów samochodowych grant zdobyła
dolnośląska firma Mirosław Wróbel, pozyskując 10 tys. zł dla Fundacji „Na ratunek dzieciom z chorobą
nowotworową” i realizację projektu „Kolory Nadziei”.  
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Biznes ukryty w kodach QR - zeskanuj swoją firmę
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  W dzisiejszym świecie konsumenci stają się coraz bardziej mobilni – są ciągle w ruchu, wykonują kilka
czynności na raz, a do tego coraz swobodniej poruszają się w świecie nowych technologii.  
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Castrol rozszerza współpracę z Volvo

   
  Castrol przedłużył współpracę z Volvo w zakresie środków smarnych i sponsoringu sportów
samochodowych.  
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Embargo na ropę z Iranu

   
  W poniedziałek, 23 stycznia br. państwa UE porozumiały się w sprawie wprowadzenia stopniowego
embarga na ropę z Iranu - donosi PAP.  
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Ponad 70 milionów złotych kar w 2011 r. za nieprzestrzeganie przepisów prawa
energetycznego

   
  269 postępowań i ponad 70 milionów zł kar wymierzył w 2011 r. Prezes URE w sprawach
bezpieczeństwa i jakości dostaw paliw i energii  
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Marka własna - Raport UOKiK

   
  Poprawiła się jakość produktów żywnościowych oferowanych przez sieci handlowe pod własną marką -
w stosunku do roku 2008 aż dwukrotnie. Najlepiej wypadły soki, wody oraz miody. Gorzej – przetwory
owocowe i mięsne.  
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NIK o zapasach paliw w elektrowniach i elektrociepłowniach

   
  Najwyższa Izba Kontroli ustaliła, że zapasy paliw utrzymywane są w Polsce na właściwym poziomie,
jednak stosowany przez Urząd Regulacji Energetyki (URE) system kontroli został oceniony negatywnie  

  

   

  
  
  
  2012-01-20 

Huzar stawia na wiedzę

   
  W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt. „Profesjonalna kadra branży paliwowej w 
województwie małopolskim” spółka POLpetro realizuje od 1 stycznia do 31 sierpnia 2012 r. szkolenia dla
członków PSP Huzar.  
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Citroen na paliwo żeglugowe

   
  17 stycznia br. Straż Graniczna w Szczecinie Porcie w ramach wspólnych działań z funkcjonariuszami
Urzędu Celnego zatrzymała do kontroli samochód osobowy marki Citroen. Nerwowa reakcja kierowcy i
pasażera, spowodowała przeprowadzenie szczegółowej kontroli pojazdu.  
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Nowe koncesje norweskiej spółki LOTOSU

   
  17 stycznia 2012 roku norweskie Ministerstwo Ropy Naftowej i Energii ogłosiło wyniki postępowania w
ramach rundy koncesyjnej APA 2011. Postępowanie dotyczyło nowych koncesji poszukiwawczych na
Norweskim Szelfie Kontynentalnym.  
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  2012-01-18 

Komunikat cenowy Polskiej Izby Paliw Płynnych 18.01.2012 r

   
  Od 31 grudnia 2011 r. litr ON w hurcie podrożał o 41 gr (6,81%), a Pb95 o 17 gr (2,33%). Średnie
detaliczne ceny paliw w Polsce w środę, 18 stycznia 2012 r. kształtowały się na poziomie 5,80 zł za litr
ON; 5,62 zł/l Pb95 i 2,86 zł/l LPG. Przez ostatni tydzień olej napędowy zdrożał o 9 gr/l, benzyna 5 gr/l, a
ceny autogazu nie zmieniły się. Obserwując ruch cen hurtowych należy jednak przewidywać obniżki.  
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30. myjnia Auto-Spa

   
  Auto-Spa uruchomiło 30. myjnię bezdotykową. Najnowszy obiekt pojawił się w Gliwicach przy
hipermarkecie  TESCO.  
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ComfortExpress uruchamia markę ComfortSpa

   
  Polska sieć hoteli i restauracji ComfortExpress konsekwentnie zwiększa ilość podmiotów
funkcjonujących w ramach stworzonego przez siebie systemu franczyzowego. Jednocześnie rozwija model
biznesowy tworząc marki dla obiektów o coraz wyższych standardach. Jeszcze przed końcem roku 2011
została podjęta decyzja o uruchomieniu brandu ComfortSpa.  
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Węgiel jak na LOO

   
  Od 1 stycznia 2012 r. przestało obowiązywać zwolnienie z akcyzy na węgiel i koks. Nadal z podatku tego
zwolniony jest jednak m.in. węgiel dla gospodarstw domowych. Sprzedawców węgla zobowiązano zatem
do prowadzenia specjalnej ewidencji - podobnej jak dotychczas sprzedawców LOO.  
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Jerzy Zmyślony Człowiekiem Roku 2011

   
  Właściciel PPHU Petrol- Hawen, Jerzy Zmyślony został Człowiekiem Roku 2011 w kategorii biznes
"Tygodnika Pilskiego".  
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Technologie Delphi na targach CES 2012

   
  Podczas Międzynarodowych Targów Elektroniki 2012 (CES) 10-13 stycznia w Las Vegas firma Delphi
Automotive  zaprezentowała technologie do zapewnienia łączności, informacji, rozrywki i bezpieczeństwa.
Delphi przedstawiła produkty, które służą do połączenia kierowcy z wieloma aplikacjami, dostępnymi za
pośrednictwem chmury oraz integracji systemu bezpieczeństwa.  
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Zadbaj o wzrok za kierownicą

   
  W czasie zimowych wyjazdów nasze oczy często zmuszone są do wzmożonego wysiłku. Trudne warunki
pogodowe, światło słoneczne odbijające się od śniegu oraz wada wzroku to tylko niektóre problemy, które
mogą utrudnić podróż. Aby poprawić komfort jazdy i bezpieczeństwo na drodze, warto zaopatrzyć się w
odpowiednie okulary.  
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